

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Enstitümüzün aşağıda kontenjanları belirtilen Ana Bilim Dallarına 2020 - 2021 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için T.C. uyruklu yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2020 - 2021 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE ŞARTLARI							
Ana Bilim Dalı	Program	Kontenjan		Mezuniyet Şartı	GNO Şartı	ALES Şartı *	Yabancı Dil Şartı
Beslenme ve Diyetetik **	Tezli Yüksek Lisans	Muğla 4	Fethiye 3	Adaylar Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmalı	Lisans mezuniyeti ≥ 2,00	≥ SAY 55	≥ 50
Histoloji ve Embriyoloji	Tezli Yüksek Lisans	2		Adaylar Tıp Fakültesi mezunu veya Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmalı	Lisans mezuniyeti ≥ 2,00	≥ SAY 55	≥ 40
Yaşlı Sağlığı	Doktora	8		Adaylar Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık mezunu; ya da Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Gerontoloji gibi sağlık bilimleri ile ilgili bir tezli yüksek lisans programından mezun olmalı	Yüksek lisans mezuniyeti ≥ 2.50	≥ SAY 55 ≥ TUS 50	≥ 55
	TOPLAM	17					

* *Doktora / sanatta yeterlik / tıpta uzmanlık / diř hekimlięinde uzmanlık / veteriner hekimlięinde uzmanlık / eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına bařvurularında ALES řartı aranmaz.
Bu adayların Ana Bilim Dalı bařvuru řartılarını saęlamaları gerekmektedir.
Bu adayların bařvuru sınavı deęerlendirmelerinde 60 puan kullanılacaktır.
(YÖK Lisansüstü Eęitim ve Öęretim Yönetmelięi Madde 5 ve Madde 16 'da yapılan deęiřiklik gereęi (Ek:RG-14/4/2020-31099))*

** *Adaylar ön kayıta Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans Programı için öęrenim görecekleri Muęla veya Fethiye tercihlerinden birini seçmelidir.
İki ilana da bařvuran adayların ilk bařvurusu dikkate alınacak, dięeri iptal edilecektir.
Giriř sınavları ilgili bölümde yapılacaktır. (Muęla veya Fethiye)
Programa kabul edilen öęrencilerin danıřmanları tercih edilen bölümün (Muęla veya Fethiye) öęretim üyelerinden atanacaktır.
Fethiye Saęlık Bilimleri Fakültesi 'nde görev yapan danıřman öęretim üyelerinin öęrencileri için bazı dersler Muęla merkezde açılacaktır.*

BAřVURU VE SINAV TARİHLERİ

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME: Bařvurular **online** yapılacaktır. Sisteme yüklenen belgelerin eksik olması durumunda bařvurular kabul edilmeyecektir. Kesin kayıtlarda evrakların asıllarını ibraz edemeyen adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir. Bařvurusu kabul edilen adayların listesi 02 řubat 2021 tarihi saat 17.30'dan sonra web sayfasında yayınlanarak ilan edilecektir.

ONLINE BAřVURU

(18 Ocak - 01 řubat 2021 tarihlerinde aktif olacaktır)

2020 - 2021 Eęitim - Öęretim Yılı Bahar Yarıyılı Ön Kayıt Bařvuruları **18 Ocak - 01 řubat 2021** tarihlerinde yapılacaktır.

Lisansüstü Giriř Sınavları / Lisansüstü Deęerlendirme İřlemleri **04 řubat 2021** tarihinde ilgili Ana Bilim Dalı Bařkanlıklarında yapılacaktır.

Lisansüstü Giriř Sınav Sonuçları **08 řubat 2021** tarihinde web sayfasında yayınlanarak ilan edilecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Sistem Tarafından Çekilecek Belgeler

1. Kimlik Bilgileri
2. ALES Bilgileri
3. Yabancı Dil Sınav Bilgileri
4. Mezuniyet Bilgileri

Online Yüklenecek Belgeler

1. Vesikalık Fotoğraf (Resmi nitelik taşıyan
.jpg uzantılı dosyalar yüklenebilir)
2. Erkek adaylar için askerlik belgesi
(Sadece .pdf uzantılı dosyalar yüklenebilir.)

*Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar mezuniyet bilgilerini sistem tarafından çekemeyecekleri için diploma veya mezuniyet belgeleri ile Yüksek Öğretim Kurulunca düzenlenecek denklik belgesini Enstitümüze e-posta yolu ile iletmelidirler.
Başvuru değerlendirme sonucu e-posta adreslerine gönderilecektir.*

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Ali Koçman Kültür Sanat Sitesi, Zemin Kat

48000 Kötekli / Mentеше / MUĞLA

Tel: 0(252) 211 5009

Enstitümüze sagbil@mu.edu.tr adresinden 7/24 ulaşabilirsiniz.

(imzalıdır)

Prof. Dr. Banu BAYAR
Enstitü Müdürü